
Частное  профессиональное  образовательное  учреждение 
«Автошкола  Иркутского  регионального  отделения 
Общероссийской общественной организации Всероссийского 
общества    автомобилистов»

г.Иркутск                                                                                        от «20» сентября 2025 г.

П Р И К А З № 21

          «О повышении стоимости обучения в ЧПОУ Автошкола ИРО ООО ВОА»

          В связи с резким увеличением стоимости топлива на АЗС, с увеличением затрат на  
обслуживание, содержание транспортных средств, резким увеличением уровня инфляции, 
предусмотренного  основными  характеристиками  федерального  бюджета  на  очередной 
финансовый год  и  плановый период  и  других  обязательных  затрат,  необходимых для 
функционирования  Автошколы,  а  также  в  соответствии  с  пунктом  3.11  Договора  об 
оказании платных образовательных услуг
          Приказываю:

1.   Увеличить стоимость часа практических занятий по вождению до 1150 
(одна тысяча сто пятьдесят) рублей для поступающих на обучение курсантов 
в Автошколу на данную дату. 

            2. Для поступающих на обучение курсантов стоимость теоритического курса 
устанавливается 8000 (восемь тысяч) рублей. 

Установить стоимость обучения в Автошколе с указанной в Приказе даты:
Механическая  коробка  переключения  передач  МКПП:  теория  8000  рублей,  вождение 
64400 рублей – 56 часов (28 занятий).
Автоматическая  коробка  переключения передач АКПП: теория 8000 рублей,  вождение 
62100 рублей.

Директор А.А. Бурков
ЧПОУ Автошкола 
ИРО ООО ВОА»


